

**Uchwała Nr IX/73/2024
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 20 grudnia 2024 r.**

**w sprawie uchylenia uchwały Nr III/29/2024 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 czerwca 2024 r
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. 94, 95/2 i 96
w obrębie ewidencyjnym Pasym 1**

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 w zw. z art. 17 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr III/29/2024 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. 94, 95/2 i 96 w obrębie ewidencyjnym Pasym 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ**
Bogusław Piotrowski

UZASADNIENIE

Do uchwały nr IX/73/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.
w sprawie uchylenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. 94, 95/2 i 96
w obrębie ewidencyjnym Pasym 1

W dniu 28 czerwca 2024 r. Rada Miejska w Pasymiu podjęła uchwałę Nr III/29/2024 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. 94, 95/2 i 96 w obrębie ewidencyjnym Pasym 1. Głównym celem opracowania planu było dostosowanie przeznaczeń do aktualnych potrzeb inwestycyjnych, powiększenie terenów, na których możliwa była zabudowa letniskowa lub rekreacji indywidualnej, a także umożliwienie realizacji inwestycji celu publicznego, jakim była plaża wraz z terenami komunikacyjnymi.

Pismem z dnia 28.03.2024 r. znak sprawy: WOOŚ.410.22.2024.MK.2 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie wydał opinię, w której wskazał, że sporządzona prognoza oddziaływania na środowisko do planu miejscowego zawiera jedynie pobieżne informacje o terenie objętym opracowaniem i uniemożliwia właściwe zaopiniowanie projektu.

Podczas prowadzenia procedury sporządzenia planu miejscowego omyłkowo pominięto wyżej wymienioną opinię.

Obecnie, aby projekt mógł zostać poddany ocenie zgodności z zasadami sporządzania planu miejscowego, konieczne jest uzyskanie właściwej opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska.



PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Bogusław Piotrowski